
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320240430646

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 48 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 30 avril 2024

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033220700713746001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Technicien
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe des services
techniques – VOIRIE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
SAINT-LOUBES
33450 Saint-
loubes

03/11/
2022 03320220712330 Services techniques

V033221200870433001 Attaché
Rédacteur Chargé.e de communication Suppression

du poste 17h30

PETR DU
LIBOURNAIS
33570 LES
ARTIGUES-DE-
LUSSAC

16/01/
2023 03320221213629

V033221200895873001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Plombier
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

01/01/
2023 03320230103969 Plomberie

V033221200897844001 Agent de
maîtrise Dessinateur Projeteur

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

01/01/
2023 03320230103969 Techniques

V033230100921103001 Agent de
maîtrise Responsable de site sportif

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
PESSAC 33600
Pessac

01/02/
2023 03320230124305 Direction des sports, de la jeunesse et

de la vie étudiante

V033230300961664001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Agent ou une Agente de
maintenance des installations

électriques

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2023 03320230307985

Maîtrise d'ouvrage, Maintenance et
Intervention Secteur Vienne et Deux

Sèvres

V033230401007190001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Gardien de police Municipale
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

16/06/
2023 03320230418661 Police Municipale

Arrêté d'annulation n° AN03320240430646

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230601057932001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Archéologue Spécialiste de la
période antique (H/F)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/10/
2023 03320230606422 Etudes, architecture et archéologie

V033230701109685001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant·e administratif·ve à
l'instruction des marchés publics

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

01/09/
2023 03320230711979 Marchés Publics

V033230701126537001
Attaché
Rédacteur
Ingénieur
Technicien

Responsable pôle MaaS -
Modalis H/F

La date de
recrutement

a changé
35h00

NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX
(33800)

19/07/
2023 03320230725195

V033230901184226001
Attaché
Adjoint
administratif
Rédacteur

Chargé.e de mission
"accompagnement"

Absence de
candidature

adaptée
35h00

PETR DU
LIBOURNAIS
33570 LES
ARTIGUES-DE-
LUSSAC

16/10/
2023 03320230912943

V033230901197679001
Garde
champêtre chef
principal

Garde champêtre
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
Mairie de
Martignas sur Jalle
33127 Martignas-
sur-jalle

11/10/
2023 03320230926162 Police Municipale

V033230901201556001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

un Chargé ou une Chargée de
projets techniques systèmes et

Datacenter

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2023 03320231003315 Siège#Pôle Ressources - Direction

Système d'Information

V033231001222657001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du Pôle patrimoine
bâti

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

01/12/
2023 03320231017556 Centre Technique Municipal

V033231001223107001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Instructeur en droit des sols
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

01/02/
2024 03320231017556 URBANISME

V033231001223911001
Adjoint
technique
Adjoint

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231017556 Lycée #Lycée Hôtelier Tourisme

Gascogne Talence

Arrêté d'annulation n° AN03320240430646

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001225836001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

chargé de mission démocratie
locale

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

01/01/
2024 03320231024653

V033231001228507001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux - site de Bordeaux

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2024 03320231024653 Lycée#Lycée Hôtelier Tourisme

Gascogne Talence

V033231001232473001
Technicien
Technicien
principal de

Technicien.ne énergie et fluides
Annulation

du
recrutement

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

01/12/
2023 03320231031759 Groupement patrimoine

Arrêté d'annulation n° AN03320240430646

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V033231001234666001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée du
contrôle qualité des procédures

d'exécution budgétaires et
comptables

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231031759 Siège#Pôle Finances - Direction

Finances et Budget

V033231101247246001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Administrateur fonctionnel
ou une Administratrice

fonctionnelle gestion des aides

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231114980 Siège#Pôle Assemblées et Affaires

Juridiques - Secrétariat Général

V033231101252384001 Attaché Chargé de mission SCOT
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 SYBARVAL 33510
Andernos les bains

10/01/
2024 03320231114980

V033231101262166001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée
d'opérations immobilières

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231128205 Direction de la Construction et de

l'Immobilier

V033231101274890001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission pilotage et coordination

des contrôles FEADER

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231205335 Siège# Pôle Développement

Economique et Environnemental

V033231201286816001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Magasinier.ière f/h
Annulation

du
recrutement

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/04/
2024 03320231212438 Moyens communs PT sud

V033231201292331001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Gestionnaire de stocks au
magasin du parc routier

La date de
recrutement

a changé
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2024 03320231219554

DGAT/DI/ DIRECTION ADJOINTE
ENTRETIEN EXPLOITATION

INFRASTRUCTURES DE VOIRIE/
SERVICE PARC ROUTIER/BUREAU

MAGASIN DU PARC ROUTIER

V033231201303905001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du Service Vie
associative, culture et

événementiel

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00

Mairie de
Martignas sur Jalle
33127 Martignas-
sur-jalle

01/02/
2024 03320231226629 Vie associative, culture et

événementiel

V033240101309999001 Attaché
Un Chargé de mission ou une
Chargée de mission Déchets

Economie Circulaire

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/02/
2024 03320240109853

siège # Pôle Développement
Economique et Environnemental -

Direction Environnement

V033240101316187001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e d'opération
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/04/
2024 03320240116980

Arrêté d'annulation n° AN03320240430646

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

V033240101319971001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

Mission Entreprises en
Retournement

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2024 03320240116980 Siege#Pôle Développement

Economique et Environnemental

V033240101320612001 Gardien
brigadier

Agent de Police municipale
brigade de nuit

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

01/04/
2024 03320240116980 Police municipale

V033240201341282001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF ET

FINANCIER DU SERVICE
ENVIRONNEMENT, EN

CHARGE DES RELATIONS
AVEC LES USAGERS

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

01/03/
2024 03320240206326 Service Technique Administratif

V033240201343800002
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de clientèle polyvalent
Annulation

du
recrutement

35h00

CAISSE DE
CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

05/02/
2024 03320240206326 Crédit Municipal - Agence Orléans

V033240201347515001 Attaché Directeur du pôle Finances -
Marchés publics

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

01/03/
2024 03320240213423 FINANCES - MARCHES PUBLICS

V033240201348298001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission persévérance scolaire et
ambition édcucative

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2024 03320240213423 Siège# Pôle Education Citoyenneté -

Direction Education

V033240201355528001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission territoriale

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2024 03320240220540 Siège# Pôle DATAR - Direction

Cohésion et Initiatives territoriales

V033240201366677001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe
Technicien
Agent de
maîtrise
Animateur

Responsable de site scolaire en
école maternelle

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

11/03/
2024 03320240227633 Temps de l'enfant

V033240201368097001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission normalisation des
procédures et optimisation des

processus financiers

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2024 03320240227633 Siège# Pôle Finances - Direction

Finances et Budget

V033240301374637001 Adjoint
administratif Conseiller en séjour

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS)

01/04/
2024 03320240305764 Office de tourisme

Arrêté d'annulation n° AN03320240430646

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

33311 Arcachon
cedex

V033240301374703001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
PESSAC 33600
Pessac

01/05/
2024 03320240305764

V033240301375915001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargée de mission numérique
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2024 03320240312858

V033240301376913001
Attaché
Attaché
principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission Transports Routiers de

Voyageurs

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2024 03320240312858 Siège# Pôle TIMCV - Direction

Transports Routiers de Voyageurs

V033240313001214001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Contrôleur.euse des
Etablissements Sociaux et
Médico-Sociaux (ESMS)

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/04/
2024 03320240319978 DGS/DCT/PCA

V033240318001285001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur.rice général.e
adjoint.e chargé.e des

ressources

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/
2024 03320240319978 DGA CHARGEE RESSOURCES

V033240318001321001
Directeur gal.
adj. des
services [A+]

Directeur.rice général.e
adjoint.e chargé.e des

ressources

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/
2024 03320240319978 DGA CHARGEE RESSOURCES

V033240326000574001 Adjoint du
patrimoine REGISSEUR SON POLYVALENT

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186
Le Haillan

01/04/
2024 03320240326082 ENTREPOT

V033240409000244001 Attaché
Ingénieur Ingénieur

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

01/06/
2024 03320240409312 Service réseau et télécommunications

V033240411000367001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de tarification enfance
Annulation

du
recrutement

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/07/
2024 03320240416436 DGAS/PSDS/DPEF/SCAB/BTARIF

Arrêté d'annulation n° AN03320240430646

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240430-AN0332024043064-AR
Date de réception préfecture : 02/05/2024


	Arrêté d'annulation n° AN03320240430646
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



